De gētib⁹ scythie interiora incolētib⁹: ⁊ de ritib⁹ earūdc: deq; auro ⁊ lapidib⁹ p̄ciosis ī illa abūdātib⁹ ⁊ de flum̄ib⁹ illā irrigātib⁹

**V**arias gentes auctores ima scythie incolere posuerunt: quas inter ceteras tū iulio solino de mirabilibus mundi scribens: tū vero pomponio mella clario exprimit. *Neuri in super vermay* Donūt enim in parte scythie asiaticae neuros: eosdemque estatis temporibus in lupos transformari: et reliquo anni cursu rursus in pristina facies reuerti. Martemque, pro deo et enses, pro simulacris colore: diisque, pro victimis homines immolare. *Neuri* Idem, pro priuatis gelonios: ipsosque de inimicorum cutibus et sibi ipsis indumenta et equis tegmina facere. Iuxta hos agatirfos homines ceruleo pictos colore. et qui ceteris digniores sunt hos magis hec colore uti. Tandem antropagos inter quos et esedones connumerat. quibus execrandi cibi humana dicunt esse viscera: propterea illis nullam gentem contiguari: sed ob nepharium illorum ritum cunctas finitimas nationes ab illorum finibus, profugisse: et ob hoc totam terre partem usque ad mare quod thymbin vocant per longitudinem illorum orae quae estino orienti subiacet usque ad seres in vastam solitudinem redactam absque homine esse. Eosdem etiam esedones paratum funera solemnibus, prose qui cantibus et victimis: congregatisque, primis eadem dentibus lamare ac ouinis cum carnibus miscendo sibi ipsis escas facere: capita quoque cute et carnibus nudata auro circumdare et illa gloriosis, pro poculis deferre. Chalibes vero et dacos a ceteris scythiis crudelitatis inamantate modicum aut nihil discrepare. Scito tanquam sicut et neuros pro hostibus aduenas cedere. saccos quoque et nomadas vicinis infestari: papulaque pecorum sequi. In parte vero scythie europea georgianos agros colere. Asiacos vero nec sua diligere nec aliena furari. et ideo nec sua custodire nec aliena attingere. Satharcos autem usum auri et argenti aspernari et auaricia quid sit ignorare: et eosdem cum proximi sunt ripheis montibus per assidua hiemis austeritate in speluncis et sub fossis terraneis habitare: totumque corpus ac etiam ora propter solum visum vestire ponunt. Fatentur etiam propter has nonnullas alias in scythia esse nationes ultimas autem ad iuga ripheorum motum arismapsos gentem vniculam. et post hos ac iuga motum eorumdem partem mundi danatas et in illa continuorum casum niuium esse asserunt: ita quod hec pars orbis ceteris ne nubis caligine obsessa sola sit terrarum que non nouit vices temporum: nec aliud de celo accipiat nisi tantum hiemis rigorem sempiternum: neque est homo qui hos niueos post montes et hanc perpetuam post caliginem si quippiam terre aut humi sit dicere queat: cum illa pars mundi moribus talibus ignota cunctis esse prohibeat. Nonnulli auctores et maxime strabon: gnosius: oceanum borealem vel scythicum, propter frigus contiguam